44
2

Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_29.06.2021_________

          №_420____________

г. Алейск

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города Алейска от 05.12.2017 №901

Рассмотрев Протест Алейской межрайонной прокуратуры от 25.06.2021 №02-47-2021, в соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города Алейска от 05.12.2017 №901, следующее изменение, дополнив пункт 2.9. Регламента абзацем следующего содержания:

« Орган местного самоуправления не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с п.7.2 ч.1 ст.16 Закона №210-ФЗ, за исключением случаев, когда нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставление государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами»

2. Начальнику отдела по печати и информации (Геньш Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска;

3. Заместителю главы администрации города, председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города (О.Н. Степановой) ответственному за предоставление муниципальной услуги, осуществлять постоянный контроль за ее реализацией.

Глава города

И.В. Маскаев

Степанова О.Н.
21436